
1 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 38,100 38,100 37,300 113,500

2 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,800 37,500 37,500 112,800

3 Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 37,200 35,800 36,700 109,700

4 Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 37,200 34,100 36,700 108,000

5 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,400 35,300 37,200 107,900

6 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 36,300 34,300 37,100 107,700

7 Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 35,600 34,700 37,000 107,300

8 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 35,000 34,900 36,700 106,600

9 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 35,800 35,000 35,200 106,000

10 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,000 34,600 36,000 105,600

11 Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 35,400 33,500 35,800 104,700

12 Pécs Budai-Városkapu Ált. Isk. Vasas-Somogy-Hirdi Ált. Isk. 33,100 34,000 35,400 102,500
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1 Benkó Balázs Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,600 9,600 28,800

2 Kálai Gábor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,700 9,200 9,600 28,500

3 Nagy Dominik Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,400 9,400 28,100

3 Széles Dániel Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,500 9,400 9,200 28,100

5 Vadas Vince Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,600 9,100 9,300 28,000

6 Safranek Ádám Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,700 8,900 9,300 27,900

6 Bárdi Áron Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 9,300 9,100 9,500 27,900

8 Békefi Sándor Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800

9 Mátyás Patrik Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 8,800 9,500 27,600

9 Wend Balázs Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,500 8,700 9,400 27,600

11 Magyar Zsombor Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,200 9,000 27,500

12 Fajérdy Vince Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,000 9,100 9,300 27,400

12 Tóth Marcell Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,800 9,400 27,400

12 Jakab Norbert Bácsalmás Vörösmarty Mihály Ált. Isk. 9,000 8,900 9,500 27,400

15 Vida Jonatán Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 9,000 9,000 9,300 27,300

15 Molnár Levente Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,900 9,400 27,300

17 Barna Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,000 8,800 9,300 27,100

17 Gébele Tamás Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,800 9,100 27,100

17 Vincze Ákos Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,300 8,800 9,000 27,100

17 Csala Zsombor Szeged Tabán Ált. Isk. 8,800 9,000 9,300 27,100

17 Nagy Dániel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,100 8,800 27,100

22 Ábel Donát Pécs Budai-Városkapu Ált. Isk. Vasas-Somogy-Hirdi Ált. Isk. 8,900 8,800 9,300 27,000

22 Farkas Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 9,100 9,000 27,000

22 Porga Dávid Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 8,600 9,200 27,000

25 Bareith Sebő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 8,600 9,100 26,900

26 Vincze László Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,200 8,900 8,700 26,800

27 Orsós Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,800 9,400 26,700

27 Csillak Péter Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 8,600 9,200 26,700

27 Rontó Milán Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,600 8,800 26,700

27 Szászi Zétény Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,600 8,900 26,700

31 Dobrocsányi Dániel Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,700 9,100 26,600

31 Turák Zsombor Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,000 8,500 9,100 26,600

33 Balázs Barna Bende Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,600 9,300 26,500

34 Szabó Balázs Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,900 8,300 9,200 26,400

34 Csige Mátyás Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,000 8,600 8,800 26,400

34 Szilágyi Attila Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,500 9,000 26,400

37 Kovács Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 8,300 9,100 26,300

37 Németh Kornél Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,000 8,500 8,800 26,300

39 Zsákai Máté Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,900 8,600 8,700 26,200

40 Csősz Tamás Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,600 8,400 9,100 26,100

40 Karai Kristóf Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 8,700 8,700 26,100

42 Ádám Levente Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,600 8,600 8,800 26,000

42 Bencsik István Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,700 8,200 9,100 26,000

44 Ivján Botond Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,900 8,300 8,600 25,800

44 Záhonyi Benedek Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 8,600 8,700 25,800

44 Takács Soma Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,000 9,100 25,800

44 Zsagár Patrik Pécs Budai-Városkapu Ált. Isk. Vasas-Somogy-Hirdi Ált. Isk. 8,500 8,400 8,900 25,800

44 Bellai Péter Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,500 8,400 8,900 25,800

44 Kerékgyártó Ákos Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,900 8,000 8,900 25,800

44 Pál András Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,300 8,900 25,800
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51 Pápai Krisztián Pécs Budai-Városkapu Ált. Isk. Vasas-Somogy-Hirdi Ált. Isk. 8,200 8,600 8,900 25,700

52 Gurály Tamás Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,200 8,400 25,600

52 Tóth Bálint Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,200 8,800 25,600

54 Pusztai Zsombor Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,600 8,000 8,900 25,500

54 Sós Mózes Szeged Rókusi Ált. Isk. 8,200 8,500 8,800 25,500

56 Pelyhe Gergő Budapest I Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,700 8,700 8,800 25,200

57 Peszleg Áron Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 8,500 8,000 25,000

57 Giczi Gábor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 7,800 8,000 9,200 25,000

59 Lengyel Dániel Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 7,800 8,400 8,700 24,900

60 Néder Nimród Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 7,400 8,900 24,800

60 Ajtai Róbert Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,000 7,800 9,000 24,800

62 Köpe Áron Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 7,500 8,200 9,000 24,700

63 Bojsza Kristóf Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 7,000 8,900 24,600

64 Hollósi Barnabás Pécs Budai-Városkapu Ált. Isk. Vasas-Somogy-Hirdi Ált. Isk. 7,500 8,200 8,300 24,000

65 Kalocsai Norbert Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,000 7,000 8,900 23,900

65 Anda Martin Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,000 6,000 8,900 23,900

67 Tóth Marcell Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 7,500 7,800 8,400 23,700

68 Gila Ferenc Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 7,600 7,000 8,500 23,100

69 Hollósi Richárd Pécs Budai-Városkapu Ált. Isk. Vasas-Somogy-Hirdi Ált. Isk. 7,000 7,600 8,300 22,900

70 Csépe Bence Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI 8,400 7,200 7,000 22,600

71 Berényi Kristót Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,300 0,000 18,300



1 Barbócz Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,200 9,300 9,300 27,800

2 Mozga Csaba Máté Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,000 9,200 9,100 27,300

3 Dezső Norbert Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,000 8,900 9,200 27,100

4 Szabados Balázs Debrecen Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,600 9,300 26,400

5 Szőllősy Ders Balázs Pécs Széchenyi István Gimn. 8,900 8,400 8,900 26,200

6 Fülöp Erik Debrecen Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,400 9,000 26,100

Össz.Hely. Név Cím Csapatnév
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Helyezés Rajtszám Cím

1 10 Debrecen

Vezető:

Csige Mátyás 9,000 8,600 8,800 26,400

Zsákai Máté 8,900 8,600 8,700 26,200

Mozga Csaba 9,400 9,600 9,400 28,400

Dezső Norbert 9,500 9,500 9,300 28,300

Széles Dániel 9,500 9,400 9,200 28,100

Barbócz Bence 9,700 9,600 9,400 28,700

Össz: 38,100 38,100 37,300 113,500

Helyezés Rajtszám Cím

2 12 Szeged

Vezető:

Szászi Zétény 9,200 8,600 8,900 26,700

Nagy Dániel 9,200 9,100 8,800 27,100

Kálai Gábor 9,700 9,200 9,600 28,500

Nagy Dominik 9,300 9,400 9,400 28,100

Benkó Balázs 9,600 9,600 9,600 28,800

Berényi Kristót 9,000 9,300 0,000 18,300

Össz: 37,800 37,500 37,500 112,800

Helyezés Rajtszám Cím

3 11 Nyíregyháza

Vezető:

Gurály Tamás 9,000 8,200 8,400 25,600

Szilágyi Attila 8,900 8,500 9,000 26,400

Rontó Milán 9,300 8,600 8,800 26,700

Magyar Zsombor 9,300 9,200 9,000 27,500

Molnár Levente 9,000 8,900 9,400 27,300

Vadas Vince 9,600 9,100 9,300 28,000

Össz: 37,200 35,800 36,700 109,700

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Nagy József

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Össz.Név:
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III-IV. korcsoport "B" kategória
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Lakatos István, Ladányi Zoltán

Vénkerti Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím

4 9 Tatabánya

Vezető:

Anda Martin 9,000 6,000 8,900 23,900

Kerékgyártó Ákos 8,900 8,000 8,900 25,800

Turák Zsombor 9,000 8,500 9,100 26,600

Wend Balázs 9,500 8,700 9,400 27,600

Safranek Ádám 9,700 8,900 9,300 27,900

Össz: 37,200 34,100 36,700 108,000

Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Nagykanizsa

Vezető:

Tóth Bálint 8,600 8,200 8,800 25,600

Takács Soma 8,700 8,000 9,100 25,800

Balázs Barna Bende 8,600 8,600 9,300 26,500

Tóth Marcell 9,200 8,800 9,400 27,400

Farkas Máté 8,900 9,100 9,000 27,000

Orsós Dávid 8,500 8,800 9,400 26,700

Össz: 35,400 35,300 37,200 107,900

Helyezés Rajtszám Cím

6 8 Pápa

Vezető:

Giczi Gábor 7,800 8,000 9,200 25,000

Kovács Krisztián 8,900 8,300 9,100 26,300

Bojsza Kristóf 8,700 7,000 8,900 24,600

Csillak Péter 8,900 8,600 9,200 26,700

Porga Dávid 9,200 8,600 9,200 27,000

Mátyás Patrik 9,300 8,800 9,500 27,600

Össz: 36,300 34,300 37,100 107,700

Ramocsa Krisztián, Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest

Németh Attila

Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 7 Izsák

Vezető:

Tóth Marcell 7,500 7,800 8,400 23,700

Bencsik István 8,700 8,200 9,100 26,000

Csősz Tamás 8,600 8,400 9,100 26,100

Vida Jonatán 9,000 9,000 9,300 27,300

Bárdi Áron 9,300 9,100 9,500 27,900

Csépe Bence 8,400 7,200 7,000 22,600

Össz: 35,600 34,700 37,000 107,300

Helyezés Rajtszám Cím

8 3 Szentendre

Vezető:

Lengyel Dániel 7,800 8,400 8,700 24,900

Köpe Áron 7,500 8,200 9,000 24,700

Bareith Sebő 9,200 8,600 9,100 26,900

Barna Boldizsár 9,000 8,800 9,300 27,100

Fajérdy Vince 9,000 9,100 9,300 27,400

Össz: 35,000 34,900 36,700 106,600

Helyezés Rajtszám Cím

9 6 Kiskunhalas

Vezető:

Karai Kristóf 8,700 8,700 8,700 26,100

Ádám Levente 8,600 8,600 8,800 26,000

Vincze László 9,200 8,900 8,700 26,800

Vincze Ákos 9,300 8,800 9,000 27,100

Össz: 35,800 35,000 35,200 106,000

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Mészáros Csaba, Tóth Péter

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest

Szabó József

Táncsics Mihály Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím

10 4 Budapest XVII

Vezető:

Kalocsai Norbert 8,000 7,000 8,900 23,900

Néder Nimród 8,500 7,400 8,900 24,800

Peszleg Áron 8,500 8,500 8,000 25,000

Záhonyi Benedek 8,500 8,600 8,700 25,800

Dobrocsányi Dániel 8,800 8,700 9,100 26,600

Gébele Tamás 9,200 8,800 9,100 27,100

Össz: 35,000 34,600 36,000 105,600

Helyezés Rajtszám Cím

11 5 Pápa

Vezető:

Pusztai Zsombor 8,600 8,000 8,900 25,500

Ivján Botond 8,900 8,300 8,600 25,800

Bellai Péter 8,500 8,400 8,900 25,800

Szabó Balázs 8,900 8,300 9,200 26,400

Németh Kornél 9,000 8,500 8,800 26,300

Össz: 35,400 33,500 35,800 104,700

Helyezés Rajtszám Cím

12 2 Pécs

Vezető:

Hollósi Barnabás 7,500 8,200 8,300 24,000

Hollósi Richárd 7,000 7,600 8,300 22,900

Pápai Krisztián 8,200 8,600 8,900 25,700

Zsagár Patrik 8,500 8,400 8,900 25,800

Ábel Donát 8,900 8,800 9,300 27,000

Össz: 33,100 34,000 35,400 102,500

Somogyi Attila

Budai-Városkapu Ált. Isk. Vasas-Somogy-Hirdi Ált. Isk.

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.


